
 Постановление администрации 
 городского округа  

«Город Йошкар-Ола»  
от 24.05.2019 №502 

 
 

Об утверждении результатов оценки эффективности управления 
муниципальными предприятиями городского округа «Город 
Йошкар-Ола», осуществляющими свою деятельность в сфере 

жилищно-коммунального хозяйства  
 

 
 

В соответствии с приказом Министерства экономического  
развития Российской Федерации и Министерства строительства  
и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации  
от 07.07.2014 373/пр/428 «Об утверждении методических рекомендаций по 
установлению рекомендуемых показателей эффективности управления 
государственными и муниципальными предприятиями, осуществляющими 
деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства, и рекомендуемых 
критериев оценки эффективности управления государственными и 
муниципальными предприятиями, осуществляющими деятельность в сфере 
жилищно-коммунального хозяйства», приказом Министерства строительства, 
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл  
от 28.11.2014 № 1087 «Об утверждении показателей и критериев оценки 
эффективности управления муниципальными предприятиями, 
осуществляющими деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства» 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемые результаты оценки эффективности 
управления муниципальными предприятиями городского округа  
«Город Йошкар-Ола», осуществляющими свою деятельность в сфере  
жилищно-коммунального хозяйства. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола», 
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Мэр города Йошкар-Олы                                                                              Е.Маслов 
 

 
 


